
Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Produktové novinky L.O.L. Surprise! 

Jaro 2023 

 

  

mailto:jisova@know.cz


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

L.O.L. Surprise! Tweens panenka, série 4 

Další série oblíbených L.O.L. Surprise! Tweens je tu! Jsou rošťácké, mají krásné 

vlasy a stylové outfity. Vyberte si ze čtyř Tweens kamarádek. Jenny Rox je velkou 

milovnicí punk-rockové hudby a nenechá si uniknout příležitost zazpívat na 

pódiu ty největší pecky. Růžová Ali Dance možná na první pohled vypadá jako 

něžná princezna, ale její srdce prahne po jízdě na snowboardu. Něžný a dívčí styl 

je charakteristický pro Olivii Flutter, jejíž velkou vášní jsou hlavně nákupy. 

Společné zážitky si do deníku každý den zapisuje její nejlepší kamarádka, Darcy 

Blush. Balení panenek lze zároveň použít jako herní plochu a uvnitř najdete až 

15 různých doplňků.  

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Tweens panenky, série 4 je 689 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/mjSeanBNmgYw8xC 

L.O.L. Surprise! Sooo Mini! Panenka s drdůlky 

Zbrusu nové sběratelské L.O.L. Surprise! panenky jsou tak rozkošné! Sooo Mini! 

Panenka má jeden nebo dva drdůlky. Když jí je oddělíte od vlasů, najdete v nich 

ukryté překvapení. Každá z 12 rošťáckých postaviček ukrývá tajemství, které 

odhalíte, když ji dáte napít z její lahvičky nebo ji namočíte. Nechybí ani spousta 

drobných doplňků, kterými můžete doladit její outfit. 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Sooo Mini! Panenky s drdůlky je 449 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/RkBnea1DFkr23QE 

L.O.L. Surprise! Sooo Mini! Sestřička s drdůlky 

Nové sběratelské L.O.L. Surprise! panenky jsou tak rozkošné! Jejich mladší 

sestřičky mají také jeden nebo dva drdůlky. Malé překvapení najdete 

v miniaturním kulatém obalu, který má panenka u sebe. Zkuste malé Sooo Mini! 

Sestřičky namočit do ledové vody a uvidíte, co se stane. Můžete nasbírat celkem 

12 rošťáckých sestřiček, které se nemohou dočkat, jaká dobrodružství na ně 

ještě čekají.  

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Sooo Mini! Sestřičky s drdůlky je 219 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/rEvOU8er4c3JlP4 

L.O.L. Surprise! Mini ségry, série 3 

Populární OMG Velké ségry přichází už ve třetí mini edici, v níž 

najdete jejich rozkošné miniaturní verze. Posbírejte všech 18 Mini 

séger, které se inspirují originálním vzhledem OMG Velkých séger, ale 

mají i spoustu nových detailů. V každém balení je i hrací sada s více 

místnostmi a spoustou drobných překvapení.  

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Mini ségry, série 3 je 219 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/j2EHiG1qMrjkQTJ 

 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/mjSeanBNmgYw8xC
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/RkBnea1DFkr23QE
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/rEvOU8er4c3JlP4
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/j2EHiG1qMrjkQTJ


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

L.O.L. Surprise! Mini rodinka, série 3 

V rošťácké kolekci L.O.L. Surprise! Mini rodinky najdete oblíbené 

panenky Tweens v miniaturní velikosti. Ty do svého nového 

pokojíčku přivedli i malou sestřičku a zvířátko, které jim dělá 

společnost. Každé balení je jiné a uvnitř najdete originální 

pokojíček, který odráží styl celé Mini rodinky. Nasbírat můžete 

celkem 12 skupinek, se kterými si užijete spoustu zábavy. 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Mini rodinky, série 3 je 349 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/PcQeKKLsv93dcdV 

L.O.L. Surprise! OMG Velká ségra, série 7 

L.O.L. Surprise! OMG Velké ségry jsou krásné velké panenky, které mají osobitý 

styl a nebojí se ani odvážných módních kombinací. Do svých řad přivítaly další dvě 

kamarádky. Western Cutie nedá dopustit na country a její módní vkus v sobě 

nezapře inspiraci jihoamerickým venkovem. Její rusovlasá kamarádka Golden 

Heart žije v Las Vegas, což je rozhodně vidět i na jejích outfitech. Zlaté doplňky, 

zářivé barvy i odvážné kousky jsou nenahraditelnou součástí její osobnosti. Obě 

panenky mají pohyblivé klouby a spoustu různých doplňků, kterými můžete 

doladit jejich vzhled.  

Doporučená cena L.O.L. Surprise! OMG Velké ségry, série 7 je 869 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/ZfVtAUMDuc8tPLG 

L.O.L. Surprise! OMG Velká ségra, RE-série 3 

Cosmic Nova, Groovy Babe a Speedstar – to jsou panenky z oblíbené série L.O.L. 

Surprise! OMG Velkých séger. Nová re-edice přináší spoustu novinek. Jejich kamarádská 

povaha zůstává, ale mají nový design balení a jiné outfity. Samozřejmostí jsou pohyblivé 

klouby, díky kterým je hra s panenkou mnohem snazší. V průhledném balení najdete i 

řadu nových módních doplňků a stojan na panenku. 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! OMG Velké ségry, RE-série 3 je 739 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/8nDZEc98BxvB6rk 

L.O.L. Surprise! Confetti Narozeninová panenka 

Blíží se narozeniny vaší dcerky, nebo jste pozvaní na oslavu kamarádky? L.O.L. 

Surprise! Confetti Narozeninová panenka je pro takovou příležitost ideálním 

dárkem. U 12 roztomilých panenek můžete objevit spoustu třpytivých doplňků 

včetně rošťáckých oblečků a tajné zprávy. Během rozbalování na vás čeká 

překvapení v podobě blýskavých konfet, které by neměly chybět na žádné oslavě! 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Confetti Narozeninové panenky je 349 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/XyKJ88F319BikAf 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/PcQeKKLsv93dcdV
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/ZfVtAUMDuc8tPLG
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/8nDZEc98BxvB6rk
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/XyKJ88F319BikAf


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

L.O.L. Surprise! Confetti Narozeninová panenka se sestřičkou 

Blíží se narozeniny vaší dcerky, nebo jste pozvaní na oslavu kamarádky? 

Dárek v podobě L.O.L. Surprise! Confetti Narozeninové panenky se 

sestřičkou bude mít určitě úspěch. Každá sada ukrývá rovnou dvě 

panenky a 10 překvapení. V rámci kolekce můžete nasbírat až 9 

rošťáckých dvojic. Zkuste dát panence i sestřičce napít a bude plakat, 

plivat nebo čůrat. Po namočení do ledové vody vás překvapí změnou 

barvy. Při rozbalování narazíte na blýskavé konfety, které nesmějí 

chybět na žádné oslavě! 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Confetti Narozeninové panenky se sestřičkou je 399 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/I1X1CVRsBQ6WfeB 

L.O.L. Surprise! Rok králíka 

Letošní rok je v čínském kalendáři ve znamení králíka, který je považován za 

symbol klidu a přívětivosti. Oslavte tento rok s limitovanou sérií panenek 

L.O.L. Surprise! Rok Králíka. Uvnitř balení najdete buď půvabnou panenku 

s králičími oušky, nebo zvířátko v podobě králíčka. Nechybí ani 7 drobných 

doplňků. Zkuste dát panence napít nebo ji ponořit do ledové vody a počkejte, 

co se bude dít.  

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Roku králíka je 349 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/I1X1CVRsBQ6WfeB 

L.O.L. Surprise! Sunshine OMG Velká ségra 

Nová série L.O.L. Surprise! panenek je plná slunce, smíchu a zábavy. L.O.L. Surprise! 

Sunshine OMG Velké ségry se předvedou v plné kráse hlavně venku, kde se vlivem 

slunečního UV záření změní barva jejich vlasů i outfitu. Funguje i v případě, že je 

zataženo. Vezměte své Sunshine OMG Velké ségry na výlet a kochejte se pestrostí 

barev a originálními outfity. Ať už si vyberete sladkou Bubblegum DJ, zábavnou 

Sungirl nebo půvabnou Switches, uvidíte, že s nimi bude spoustu zábavy! 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Sunshine OMG Velké ségry je 929 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/8D967I70Rfl0oFI 

L.O.L. Surprise! Sunshine panenka 

Nové L.O.L. Surprise! Sunshine panenky podobně jako jejich starší ségry milují 

slunce a dny strávené na pláži. V plné kráse se předvedou právě venku na slunci, 

když se jim díky UV paprskům změní barva vlasů, outfitu, nebo dokonce celé 

postavy. Funguje to, i když je zataženo. Panenky umí po napití vody plivat, plakat 

nebo čůrat. Celkem jich můžete nasbírat 9. 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Sunshine panenky je 399 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/x5s0ugau6VqsLfN 

 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/I1X1CVRsBQ6WfeB
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/I1X1CVRsBQ6WfeB
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/8D967I70Rfl0oFI
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/x5s0ugau6VqsLfN


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

L.O.L. Surprise! Sunshine Box plný překvapení 

Nová série L.O.L. Surprise! panenek je plná 

slunce, smíchu a zábavy. L.O.L. Surprise! 

Sunshine OMG Velká ségra má v Boxu plném 

překvapení spoustu nových modelů oblečení. Ty 

bude brzy potřebovat, protože s ostatními 

Velkými ségrami vyráží na Sunshine Festival, kde 

je móda umění a umění je móda! Stellar Gurl má uvnitř boxu tolik doplňků a oblečení, že může vytvořit 

až 1 000 různých kombinací! Jaká bude vaše oblíbená? 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Sunshine Boxu plného překvapení je 1 659 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/UhqTDLSxQNhkC4Y 

L.O.L. Surprise! Panenka v bublající pěně 

Nová L.O.L. Surprise! Panenka ukrývá barevné bublající 

překvapení. Z rozbalování se rázem stane jedinečný zážitek. 

Napusťte do kulatého obalu vodu, přidejte přiložený „cukr“ a 

„koření“, zatřeste a sledujte, jak se utvoří barevná pěna, ze které 

vyndáte jednu z 12 panenek. Nechybí samozřejmě ani spousta 

doplňků, mezi kterými najdete třeba i potápěčskou ploutev. 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Panenky v bublající pěně je 349 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/5J45rz3AG9poqUo 

L.O.L. Surprise! Sestřička v bublající pěně 

Nová L.O.L. Surprise! Sestřička ukrývá barevné bublající překvapení. 

Z rozbalování se rázem stane jedinečný zážitek. Napusťte do kulatého obalu 

vodu, přidejte přiložený „cukr“ a „koření“, zatřeste a sledujte, jak se utvoří 

barevná pěna, ze které vyndáte jednu z 12 sestřiček. Nechybí samozřejmě ani 

spousta doplňků. 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Sestřičky v bublající pěně je 219 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/VO54KG7YhHX4fsq 

L.O.L. Surprise! Zvířátko v bublající pěně 

I zvířátka milují překvapení. Proto jich najdete spoustu i v nové pěnové sérii 

L.O.L. Surprise! Zvířátek. Z rozbalování se stane jedinečný zážitek, když do 

kulatého obalu napustíte vodu, vsypete přiložené sáčky a zatřesete. Uvidíte, 

jak vznikne barevná pěna. Z ní pak vyndáte své nové zvířátko! To umí plakat, 

plivat nebo čůrat vodu a také změní svou barvu po namočení do ledové vody. 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Zvířátka v bublající pěně je 269 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/aUE9lWftuRN4oFX 

 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/UhqTDLSxQNhkC4Y
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/5J45rz3AG9poqUo
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/VO54KG7YhHX4fsq
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/aUE9lWftuRN4oFX


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

L.O.L. Surprise! Překvapení v bublající pěně 

Pěnová zábava vás čeká uvnitř L.O.L. Surprise! Překvapení. 

Uvnitř obalu se vedle panenky ukrývá i sestřička a zvířátko. 

Když dovnitř napustíte vodu a přidáte přiložený prášek, 

vytvoří se barevná pěna, v níž najdete celou rodinku 

rozkošných L.O.L. Surprise! postaviček. Kulatý obal ukrývá 

ale i další překvapení, jako jsou módní doplňky, boty nebo 

lahvička na pití. 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Překvapení v bublající pěně je 929 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/pX5EhRwToZGPPa3 

L.O.L. Surprise! Fotbalistky FIFA World Cup Austrálie a Nový Zéland 2023 

Fandíte vaše rodina fotbalu? Letos se mohou zapojit 

i děti, a to s limitovanou edicí L.O.L. Surprise! 

inspirovanou zúčastněnými zeměmi na Mistrovstvím 

světa v ženském fotbalu v Austrálii a na Novém 

Zélandu. V balení najdete 1 ze 6 panenek a 7 různých 

doplňků. Narazíte na panenku z Austrálie, Nového 

Zélandu nebo budete mít štěstí na jinou soutěžící 

zemi? To uvidíte, až po rozbalení ochranného obalu. 

Když dáte panence napít z přiložené lahvičky, bude 

plivat nebo plakat. Některé dokonce změní barvu po 

ponoření do ledové vody. Sesbírejte všechny fotbalistky, rozhodčí a fotbalovou fanynku! 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Fotbalistek FIFA World Cup Austrálie a Nový Zéland 2023 je 349 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/ee15wONCnalkf3f 

www.mgae.cz 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/pX5EhRwToZGPPa3
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/ee15wONCnalkf3f
http://www.mgae.cz/


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Produktové novinky Rainbow High 

Jaro 2023 

 

mailto:jisova@know.cz


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

Rainbow High Fashion panenka, série 5 

Fashion panenky z edice Rainbow High poznáte na první pohled 

podle krásných dlouhých vlasů, uhrančivého pohledu a 

originálních outfitů. Do duhové školy Rainbow High nastoupilo 5 

nových studentek a jeden kluk. Přátelská Victoria Whitman se ve 

škole věnuje výrobě šperků. Priscilla Perez zase módnímu 

designu a její návrhy jsou inspirované láskou k tanci. Jižanská 

kráska Michelle St. Charles má při vymýšlení nových modelů už 

od začátku jasnou představu a přitom ráda poslouchá svůj 

oblíbený jazz. Největší filmová fanynka – to je Olivia Woods. Její 

vášeň ji dovedla až k vymýšlení kostýmů. Stylová Kim Nguyen 

vyrůstala v Los Angeles, což je vidět i na jejích do detailu 

vyladěných outfitech. Aidan ve škole studuje hudbu, ale nedá dopustit i na umění stylingu, který je jeho 

tajnou vášní.  

Doporučená cena Rainbow High Fashion panenek, série 5 je 929 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/LYl0vUYVGRzyt60 

www.mgae.cz 

 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/LYl0vUYVGRzyt60
http://www.mgae.cz/


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Produktové novinky Na! Na! Na! Surprise 

Jaro 2023 

 

mailto:jisova@know.cz


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

Na! Na! Na! Surprise Mini panenka 

Oblíbené měkoučké panenky Na! Na! Na! Surprise přichází v úplně nové velikosti. 

Jsou ještě roztomilejší než dříve, protože měří jen 10 cm! Každá z 12 panenek otáčí 

hlavičkou a díky pohyblivým kloubům v ramenou a kyčlích se s ní dětem snadno 

manipuluje. Každá má tvarovatelnou chlupatou čepici, vyladěný outfit a krásné 

dlouhé vlasy, které můžete česat a vytvářet různé účesy. 

Doporučená cena Na! Na! Na! Surprise Mini panenky je 349 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/DTKKVrOHntJxDtZ 

Na! Na! Na! Surprise Mini batoh s pokojíčkem 

Nový batoh ze série Na! Na! Na! Surprise je zase inspirován zvířecí říší. 

Batůžky jsou ale tentokrát v roztomilém „mini“ provedení a uvnitř najdete 

i malou panenku. Pokojíček se dá rozevřít tak, že z něj vytvoříte ložnici, do 

níž se vejdou až 4 Mini panenky. V balení ale najdete i stojánek na 

panenku, botičky a outfit pro panenku. Vyberete si Mini batoh s 

chundelatou kočičkou Parisian Kitty nebo měkoučkého medvídka City 

Bear? 

 

Doporučená cena Na! Na! Na! Surprise Mini batohu s pokojíčkem je 789 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/p6QwCDrYlRrWpYt 

www.mgae.cz  

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/DTKKVrOHntJxDtZ
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/p6QwCDrYlRrWpYt
http://www.mgae.cz/


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Produktové novinky Shadow High 

Jaro 2023 

 

 

 

mailto:jisova@know.cz


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

Shadow High Color Shine panenka 

Do školy Shadow High přišly nové studentky, které svůj umělecký talent využívají 

i pro styling svých dlouhých vlasů a kombinování neotřelých outfitů. Šest panenek 

z řady Color Shine – pět holek a jeden kluk, mají pohyblivé klouby i hlavu, tudíž je 

hra s nimi opravdu snadná. Zooey Electra sice působí jako ledová královna, ale 

přitom je blázen do umění, ve kterém se často inspiruje vesmírem. Karla 

Choupette ráda experimentuje s make-upem a v módě se nebojí odvážných 

kombinací. Dramatické róby jsou poznávacím znakem Monique Verbena i její 

kamarádky Reiny Crowne zvané „Glitch“. Milovnicí všechno blýskavého je Dia 

Mante. Šestici doplňuje chlapec Rexx McQueen, který preferuje pohodlnější 

kousky. Ty jsou ale vždy perfektně sladěné. Součástí balení je spousta doplňků, 

jako jsou náušnice, kabelka, boty. Nechybí ani druhý outfit, ramínko na pověšení 

nebo stojan na panenku. 

Doporučená cena Shadow High Color Shine panenky je 929 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/ShjneHDBhgii5Sp 

www.mgae.cz 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/ShjneHDBhgii5Sp
http://www.mgae.cz/


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Produktové novinky Glitter Babyz 

Jaro 2023 

 

 

mailto:jisova@know.cz


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

Glitter Babyz Jednorožec 

Aby si zachovala mláďata jednorožců se série Glitter Babyz své kouzlo a 

třpytivý vzhled, touží po něžné péči svých opatrovatelek. Půvabní Jednorožci 

White Rainbow a Pink Rainbow mají krásné velké oči, jiskry na řasách a 

třpytivou hřívu. Jsou o něco menší než panenky Glitter Babyz, ale také je 

můžete tvarovat a s nataženýma nohama dokonce zvládnou stát! Každý z nich 

má tematické tričko, plenku, dudlík, rodný list i lahvičku na „šampon“, který 

umí změnit barvu jednorožčí hřívy! 

Doporučená cena Glitter Babyz Jednorožce je 1 059 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/RfR9jO28IpjTVTC 

Glitter Babyz Panenka, série 2 

Glitter Babyz jsou panenky s velkou hlavičkou, třpytivými 

vlásky a půvabným obličejem s velkýma očima. Panence se 

změní barva vlasů poté, co jí je umyjete „kouzelným 

šampónem“, který vytvoříte přidáním vody a ledu do nádoby 

na šampon. Lahvička potom také změní barvu. Miminko umí i 

čůrat do plenky po napití z lahvičky. Díky pohyblivým 

končetinám můžete panenku posadit, ale zvládne bez 

problémů i stát. Každá z nich je trochu jiná. Dreamia Stardust 

má růžové vlásky a miluje pozorování západu slunce i noční 

oblohy. January Snowflake vypadá jako malá zimní princezna. 

Její kamarádka Lila Wildbloom zase zbožňuje objevování rozkvetlé jarní přírody. Na dny strávené na 

pláži a koupání v moři nedá dopustit Solana Sunburst. 

Doporučená cena Glitter Babyz Panenky, série 2 je 1 059 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/0lqLJAQbqVAOECJ 

Glitter Babyz Vana se změnou barvy 

Koupání ve vaně je vždy velká zábava – to dobře ví i panenky Glitter Babyz, 

které mají dokonce Vanu se změnou barvy. Zkuste do ní nalít ledovou 

vodu a z bílé vany se rázem stane fialová. Nebo si můžete dovnitř napustit 

vodu s bublinkami, se kterými je obvykle spousta legrace. Když použijete 

sprchu, z níž teče skutečná voda, uvidíte jinou barvu i na vlasech panenky 

Glitter Babyz. Vanu pak snadno vyčistíte, aby byla připravená na další 

koupání. 

Doporučená cena Glitter Babyz Vany se změnou barvy je 1 139 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/yF72YAvm2ZBLZWM 

www.mgae.cz  

 

 

 

 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/RfR9jO28IpjTVTC
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/0lqLJAQbqVAOECJ
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/yF72YAvm2ZBLZWM
http://www.mgae.cz/


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

 

 

 

 

 

 

 

Jaro 2023 

 

 

mailto:jisova@know.cz


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

Skluzavky 

Obří skluzavka 

Klouzání je pro děti velká zábava, která je ale často 

omezena na dětská hřiště nebo herny. Pořiďte jim 

jejich vlastní skluzavku, která je vhodná do interiéru 

i exteriéru. Obří skluzavka od Little Tikes má 180 cm 

dlouhou kluznou plochu s mírným sklonem. Je 

vhodná pro děti už od dvou let a díky stabilní 

konstrukci a detailům, jako jsou široké schůdky a 

madla, je pro děti naprosto bezpečná. Na výběr je 

hned několik barevných variant – od tradiční zelené 

skluzavky Evergreen, Džungle až po duhovou. 

Rodiče určitě ocení i to, že skluzavku lze velmi 

jednoduše složit a přenést ji, kamkoliv je zrovna třeba.  

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/4cVwqK1m5uzlPpG 

Go Green Velká skluzavka 

Go Green! Je nová řada ekologických hraček od Little Tikes. K jejich 

výrobě byl použit recyklovaný plast, aby byl minimalizován dopad 

plastových výrobků na naši planetu. Patří mezi ně i Velká skluzavka o 

délce 150 cm, ze které budou děti doslova nadšené. Její bezpečnost 

zajišťuje stabilní konstrukce z odolného recyklovaného plastu, který 

odolává i náročným vlivům počasí v exteriéru, ale i široké schůdky a 

vestavěná madla. Hodí se pro děti od 2 do 5 let. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/KhXm8RvT9eVymLs 

Velká skluzavka  

Veselé barvy, stabilní konstrukce a spousta zábavy! To je Velká skluzavka 

Primary od Little Tikes, která by neměla chybět v žádné domácnosti, 

kterou obývají děti. Skluzná plocha o délce 150 cm na dlouho zabaví i ty 

nejvíce neposedné. Bezpečnost zajišťují široké schody, praktická madla a 

kvalitní plast, který vydrží i náročné venkovní podmínky. Vybrat si můžete 

hned ze dvou barevných variant – růžové nebo Sunshine se zářivě žlutou 

skluzavkou. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/AcJt7fzndiB2Zm3 

 

 

 

 

 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/4cVwqK1m5uzlPpG
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/KhXm8RvT9eVymLs
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/AcJt7fzndiB2Zm3


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

Moje první skluzavka Džungle 

Děti klouzání milují už od raného věku. Trénují při něm rovnováhu 

a koordinaci pohybů, a navíc je to skvělá zábava! Moje první 

skluzavka od Little Tikes v designu džungle je vhodná už pro děti 

od 18 měsíců. Díky stabilní konstrukci, madlům na vrcholku 

skluzavky a širokým schodům se rodiče nemusí o bezpečnost svých 

dítek obávat. Navíc se snadno skládá a lze ji používat venku i doma. 

 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/c9uPCIBDLVDXuik 

www.little-tikes.cz 

 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/c9uPCIBDLVDXuik
http://www.little-tikes.cz/


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

Pískoviště 

Pískoviště Želva 

Přemýšlíte, čím udělat dětem radost? Pokud máte zahradu 

nebo větší terasu, pořiďte jim pískoviště Želva od firmy Little 

Tikes. Hra s pískem povzbuzuje dětskou kreativitu a rozvíjí 

fantazii. Když přidáte nějaké bábovičky a kyblíčky, je o zábavu 

postaráno. Želva ale nemusí sloužit jen jako pískoviště. 

V horkých dnech ji naplňte vodou a děti budou z malého 

bazénku určitě nadšené! Pískoviště má i praktický poklop, 

který jej uchrání před nečistotami, domácími mazlíčky i 

nepřízní počasí. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/fC7vZTQE0s88CLB 

Go Green Pískoviště želva 

Go Green! Je nová řada ekologických hraček od Little Tikes. K jejich 

výrobě byl použit recyklovaný plast, aby byl minimalizován dopad 

plastových výrobků na naši planetu. Nechybí ani populární 

pískoviště ve tvaru Želvy, které si získalo srdce dětí už několika 

generací. Pískoviště Želva je ideální zábavou pro slunečné dny. 

Místo písku do něj můžete nalít vodu a rázem je z pískoviště malý 

bazének, v kterém se během horka děti rády osvěží. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/1HRS8miVMQrYDsu 

Pískoviště pařez 

Máte zahradu nebo větší terasu? Pořiďte dětem pískoviště ve tvaru 

pařezu. Písek můžete během horkých dnů nahradit vodou a rázem je 

z pískoviště bazének. Po stranách jsou vylisovaná sedátka pro 

pohodlí dětí. Když pískoviště není zrovna v provozu, zavřete jej 

víkem, který ho ochrání před vnějšími nečistotami nebo třeba 

domácími mazlíčky. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/oLipQ62MUbSAAnu 

 

www.little-tikes.cz 

 

 

 

 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/fC7vZTQE0s88CLB
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/1HRS8miVMQrYDsu
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/oLipQ62MUbSAAnu
http://www.little-tikes.cz/


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

Prolézačky 

Prolézačka se skluzavkou a úkrytem Primary 

Prolézačka Primary od Little Tikes toho má tolik co nabídnout! Děti mají 
doslova nevyčerpatelné zásoby energie, kterou vybijí nejlépe při hře. Na 
prolézačce to jde snadno. Vlnitá skluzavka nabízí doslova nekonečnou 
zábavu a je jednoduše přístupná ze široké horní plošiny. Pod ní se ukrývá 
tajné místečko, které je skvělou skrýší při hře na schovávanou.  

 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/ejHN7WEDcUteZ21 

Prolézačka se skluzavkou a úkrytem Evergreen 

Prolézačky jsou ideálním prostředkem k zabavení dětí. 

Nejenže je baví dlouhé hodiny, ale navíc procvičují rovnováhu 

a během her s kamarády rozvíjejí i svou fantazii a kreativitu. 

Prolézačka Evergreen je nabitá zábavnými prvky. Velká 

skluzavka s 198 cm dlouhou skluznou plochou je doplněná 

menší skluzavkou, na kterou se dá snadno vyšplhat zezadu. 

Vedle toho na prolézačce najdete také několik zdí na lezení, 

velkou výhledovou plošinu, volant a tajnou skrýš. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/u1HZ3GMgRWa5GYs 

Prolézačka Džungle 

Všimli jste si při návštěvě ZOO, jak jsou opice mrštné a šikovné? Prolézačka 

z dílny firmy Little Tikes je inspirovaná spletitými liánami v deštných 

pralesích, které jsou pro opice přirozeným prostředím. Děti si mohou 

vyzkoušet, jaké to je být malou „opičkou“, která teprve objevuje svět kolem 

sebe. Svézt se na vlnité skluzavce, vyšplhat nahoru po provazové síti a 

několik tajných otvorů a skrýší povzbudí dětskou fantazii a vybízí je 

k pohybové aktivitě.   

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/LMpRl5ntI7jHvpk 

Prolézačka Džungle se skluzavkou 

Prolézačka Džungle je plná hravých prvků, díky kterým se děti na 

dlouho zabaví. Ke skluzavce mohou lézt pomocí otvorů ve stěnách 

nebo se protáhnout otvorem uvnitř prolézačky. Díky svému 

kompaktnímu rozměru ji můžete mít postavenou venku, ale snadno 

ji přenesete i do pokojíčku nebo jiných částí vašeho domova. 

Produkty Little Tikes používají navíc vysoce odolný plast, který 

odolává dlouhodobému slunečnímu záření i dalším vlivům počasí. 

Prolézačka Džungle je vhodná pro děti už od 18 měsíců. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/7iQknTETnYz8MaT 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/ejHN7WEDcUteZ21
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/u1HZ3GMgRWa5GYs
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/LMpRl5ntI7jHvpk
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/7iQknTETnYz8MaT


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

Dětské hřiště 

Dětské hřiště od Little Tikes nabízí extra porci zábavy! Vedle klasické skluzavky 

disponuje tunelem, několika tajnými skrýšemi, stěnami na lezení a spoustou dalších 

prvků, které udržují děti v pohybu a zároveň rozvíjí jejich fantazii a smysl pro hru. 

Prolézačka je velmi stabilní a skládá se z několika věží, které jsou propojeny 

tunelem.  

 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/jzOYRBjnL1Knsyb 

Dětské hřiště 8v1 

Hřiště 8v1 od Little Tikes není jen tak nějaká prolézačka. Jde ji 

totiž sestavit osmi různými způsoby, aby děti stále bavila a 

mohly si postavit podle svých představ. Součástí jsou dvě 

skluzavky – jedna je extra dlouhá a druhá kratší, aby si mohly 

hrát různě staré děti společně. Změnu sestavení lze provést bez 

jakéhokoliv nářadí. Celá konstrukce je velmi stabilní a pevná, 

takže vydrží mnoho dětských průzkumníků naráz. Hřiště lze 

používat několika způsoby – jako domek a samostatnou 

prolézačku, nebo oba moduly propojit dobrodružným tunelem. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/0x8BOJwMm0OHFvc 

Prolézačka Sunshine 

Barevná prolézačka je vhodná pro děti už od 18 měsíců. V létě ji můžete mít 

bez obav venku a v zimních měsících ji díky její kompaktní velikosti lze 

používat i vevnitř. Stěny mají různé otvory, kterými mohou děti lézt do 

prolézačky, kde je perfektní místo pro úkryt při hře na schovávanou. Na 

malé skluzavce se děti naučí koordinaci pohybů, a tak se později nebudete 

muset obávat o bezpečnost vaší ratolesti na větších hřištích. 

 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/GKFWiEQ2lbRYzto 

Prolézačka Evergreen  

Prolézačky jsou dětský evergreen. Už mnoho generací je to oblíbená 

venkovní hračka, která zabaví malé neposedy na dlouhé hodiny. 

Prolézačka s názvem Evergreen od firmy Little Tikes je toho skvělým 

příkladem. Děti v ní najdou tajné chodby, skluzavku a úkryt, který se 

hodí třeba při hře na schovávanou. Pokud máte doma dostatek 

místa, je možné ji mít i doma, ale bez problému vydrží i rozmary 

počasí na zahradě nebo prostorné terase.  

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/VJxdPjeM8yqOrjH 

 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/jzOYRBjnL1Knsyb
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/0x8BOJwMm0OHFvc
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/GKFWiEQ2lbRYzto
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/VJxdPjeM8yqOrjH


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

Prolézačka Seek & Explore 

Schází se u vás doma početné skupiny dětí z rodiny nebo od přátel? Pak 

je prolézačka Seek & Explore ideální volbou. Je dost velká, aby si na ní 

mohlo hrát více dětí. Najdou na ní nakloněnou lávku, žebřík, vyvýšenou 

plošinu, skluzavku i prolézací tunel. Design prolézačky navíc připomíná 

hradby, což povzbuzuje dětskou fantazii při hře.  

 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/obXGWhkEsFgGyt9 

Dvojitá skluzavka s tunelem 

Děti skluzavky zkrátka milují a prolézačky jakbysmet. Co takhle obě věci 

zkombinovat? Prolézačka Dvojitá skluzavka s tunelem od Little Tikes má, jak 

už název napovídá, rovnou dvě skluzavky. Jednu klasickou rovnou a druhá je 

zvlněná. Pod horní plošinou, na kterou jde vylézt otvorem zespodu, je ještě 

přízemní tunel. Prolézačka je navíc vhodná do interiéru i exteriéru, kde díky 

stabilní konstrukci a kvalitnímu plastu vydrží i rozmary počasí. 

 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/pLR6axAs0oPRNSx 

www.little-tikes.cz 

 

 

 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/obXGWhkEsFgGyt9
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/pLR6axAs0oPRNSx
http://www.little-tikes.cz/


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

Stolky 

Velký piknikový stoleček Primary 

K velkému piknikovému stolku Primary se vejde až 6 dětí. Pokud k vám 

často chodí dětské návštěvy, je právě tento stolek od firmy Little Tikes 

ideální volbou. Můžete si vybrat z pestrobarevného modelu Primary nebo 

zelené varianty Evergreen. Díky kvalitnímu materiálu jej můžete mít jak 

uvnitř, tak i venku, kde bez problému vydrží rozmary počasí.  

 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/KD93AoHItVI0EvP 

Go Green Velký piknikový stoleček 

Little Tikes přichází s řadou ekologických hraček Go Green! Jsou 

vyrobeny z recyklovaného plastu a zabaleny v recyklovaných 

materiálech, aby byl minimalizován jejich dopad na planetu. 

Skvělý stolek z této kolekce poslouží jako místo nejen pro piknik, 

ale i pro celou řadu dětských her. Plast, z kterého je hračka 

vyrobena, je sice recyklovaný, ale stále velmi odolný. Nemusíte se 

tak bát mít stolek celou sezónu venku, ale je možné jej používat i 

uvnitř. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/KD93AoHItVI0EvP 

Piknikový stoleček Junior Primary 

Piknikový stolek Junior Primary je vhodný i pro menší děti, a to už od 18 

měsíců. Mohou si u něj dát svačinku, ale také se věnovat malování, 

modelování či jiným hrám. Stolek můžete používat jak uvnitř, tak i pro 

venkovní aktivity. Můžete si vybrat ze zelené varianty Evergreen nebo 

z pestrobarevného modelu Primary. Díky kvalitním plastům bez 

problémů vydrží náročné vlivy počasí, a navíc se i snadno udržuje. 

 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/UrrPhvE6A7iaCnx 

www.little-tikes.cz 

 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/KD93AoHItVI0EvP
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/KD93AoHItVI0EvP
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/UrrPhvE6A7iaCnx
http://www.little-tikes.cz/


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

Domky 

Domek s piknikovým stolem 

Tento nádherný domeček bude dětem úžasnou kulisou pro jejich 

bezedný svět fantazie. Precizní detaily domku ještě podtrhují dojem 

realistického domku. Uvnitř najdete sporák, krb, květinu, nádobí a jídlo, 

ze kterého si děti mohou připravit nějakou dobrotu. Tu si mohou sníst 

venku na oddělitelném piknikovém stolku se dvěma stoličkami na 

sezení. Domečku nechybí ani zvonek, aby o sobě návštěvy mohly dát 

vědět. Mohou si v něm hrát děti už od 18 měsíců, ale rozměry dveří jsou 

přizpůsobeny i starším dětem. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/hQoHfwoT74grSVN 

Městský domek na hraní Evergreen 

Velký domek Evergreen je inspirovaný životem ve městě. U 

sportovní stěny si můžete zahrát basketbal, fotbal nebo střílet 

míčem na cíl. U další stěny domečku je skvěle vybavený obchod, 

ve kterém nechybí pult, bankomat a široký sortiment zboží. Na 

stěně pro motoristy mohou děti u čerpací stanice doplnit do svých 

vozidel pohonné hmoty a potají vlézt do domku otvorem ve tvaru 

pneumatiky. Přední stěna vypadá jako vchod do školy, takže vás 

uvnitř čeká tabule a stoleček, u kterého může vaše dítko během 

výuky sedět. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/XPXTsuiv86RTf0s 

Venkovské sídlo růžové 

Malé princezny dost často nedají dopustit na růžovou. Pro ně má 

společnost Little Tikes rozkošné Venkovské sídlo v této barvě. Uvnitř 

najdou plně vybavenou kuchyň s dřezem, varnou deskou 

s cvakajícími knoflíky a telefon na hraní. Protože je dům inspirován 

venkovem, nechybí drobné detaily, jako je vysoká střecha, okenice 

na všech oknech a vysoký strop. Domeček je sice vhodný pro děti už 

od 18 měsíců, ale díky vyšším dveřím si s ním vyhrají i větší děti. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/jL41i2D8RrlXc0G 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/hQoHfwoT74grSVN
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/XPXTsuiv86RTf0s
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/jL41i2D8RrlXc0G


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

Domeček s okenicemi 

Tento útulný domek ve veselých barvách se stane dominantou 

každé zahrady, na které pobývají děti. Už na první pohled si 

všimnete propracovaných detailů, jako je obložení zdí nebo 

šindelová střecha. Okna mají uzavíratelné okenice, díky čemuž 

připomíná dům venkovské sídlo. Uvnitř domečku je dostatek 

místa, ve kterém děti mohou nechat naplno rozeběhnout svou 

fantazii a hrát si na školu, obchod nebo rodinu se svými 

kamarády. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/j6LlqtjyTPilL5J 

Srub 

Tento domeček je ideální pro holčičky a kluky, které jsou při hře 

rádi kreativní. Srub vypadá díky vylisovaným detailům klád jako 

skutečný. Má vysokou střechu, okenice a uvnitř najdou děti krb, 

přenosný telefon a stoleček. V domečku si mohou hrát děti už od 

18 měsíců, ale díky vyšším vchodovým dveřím a vysokému stropu 

to hravě zvládnou i větší děti. 

 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/CkO0Xc6fWG3BtFd 

Magický domeček se zvonkem 

Cink, cink? Kdopak to může být? Do Magického domečku od Little Tikes přišla 

návštěva! Děti si mohou hrát uvnitř domku, kde je sporák se dvěma plotýnkami, 

digitální hodiny a teploměr. Funkční zvonek přehrává dokonce 6 různých zvuků! 

Pokud nikdo není zrovna doma, může návštěva hodit vzkaz otvorem ve dveřích. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/Lj243C4YKqeVUd4 

Dětský hrad 

Pravé princezny a královny bydlí na hradě. Přesně tak vypadá Dětský 

hrad z dílny společnosti Little Tikes. Má realisticky vypadající 

kamennou fasádu, věž s rozhlednou a za krbem se skrývá tajný 

vchod! Nechybí ani skluzavka, kterou děti ocení při rychlých úprcích 

z hradu. Třeba až maminka nebo tatínek zavolají, že je hotová 

svačina! 

 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/q51fzCHpiByihHk 

 

 

 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/j6LlqtjyTPilL5J
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/CkO0Xc6fWG3BtFd
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/Lj243C4YKqeVUd4
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/q51fzCHpiByihHk


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

Little Tikes Postav si svůj dům 

Nevíte, jak by měl váš dětský domek přesně vypadat? To vůbec nevadí! 

Zkuste si postavit vlastní s novinkou firmy Little Tikes. Děti si mohou 

vyzkoušet práci stavitelů a tam, kde mají klasické domky jen jednu 

možnost, je u tohoto domečku na výběr hned několik variant. Pomocí 

snadno použitelných nástrojů vyměníte jednotlivé panely zdí domku tak, 

jak se vám zrovna bude líbit. Pokud to pořád není ono, panely lze různě 

prostřídat a vyzkoušet spoustu různých možností, které domek nabízí. 

Rodiče postaví jen střechu a rám a o zbytek zábavy se postarají samy děti. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/NkJjIN2j5DJ7n0Q 

Venkovské sídlo Evergreen 

Domek ve venkovském stylu má zelené stěny, což je pro řadu venkovních 

hraček Evergreen typický rys. Uvnitř domečku najdou děti plně 

vybavenou kuchyň včetně dřezu, varné desky s cvakacími knoflíky a 

telefon na hraní. Jelikož má dům vysoký strop a rám dveří, mohou si 

v něm hrát i starší děti do 5 let. Okenice na všech čtyřech oknech ještě 

podtrhují venkovský ráz tohoto domku, který lze používat venku na 

zahradě i uvnitř vašeho bytu. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/dfPUybLYAlGbGj7 

www.little-tikes.cz 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/NkJjIN2j5DJ7n0Q
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/dfPUybLYAlGbGj7
http://www.little-tikes.cz/


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

Vodní hračky 

Vodní stůl Pirátská loď 

U zábavného vodního stolu Pirátská loď si děti užijí kreativní a aktivní hru. 

Při dovádění s vodním stolem mohou pomocí vodního děla vytvářet různé 

proudy a hrát si na skutečné a ničím neohrožené piráty. Součástí jsou také 

dvě legrační figurky a stříkací žralok, které umocní celý zážitek ze hry. 

Můžete si být jistí, že se děti s Pirátskou lodí zabaví na celý den. Vodní stůl 

je opatřen odolnou plastovou konstrukcí, která zajistí bezpečí i při těch 

nejdivočejších pirátských plavbách. Stožár umístěný uprostřed funguje 

jako vodní fontána, která chrlí vodu. Rozproudit vodu ve fontáně můžete 

pomocí pumpy nebo jednoduše nalitím vody do různých částí fontány. 

Vodní stůl je vhodný pro všechny piráty a pirátky ve věku od 2 do 6 let.  

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/DjJ6pMcEjuRyYhx 

Vodní baseball 

Vodní baseball nabízí tři rozdílné režimy, které umožňují postupné zvyšování 

obtížnosti a přizpůsobení se schopnostem dítěte. V první fázi mohou malí 

začátečníci zkoušet trefit míček pálkou z "bidýlka". V druhém režimu mohou 

pokročilejší hráči využít funkci pružinové podložky, na kterou dupnou, čímž 

vystřelí do vzduchu míček. Ten pak už stačí jen rychle odpálkovat! Zkušení 

baseballoví mistři se ve třetí fázi tréninku mohou pokusit zasáhnout pálkou 

míček, který se vznáší na proudu vody. Postupné rozvíjení hry pomocí 

zábavných levelů zaručuje, že si ji děti zamilují! K vodnímu baseballu nejsou 

potřeba baterie, hra je poháněna mechanicky. Stačí jednoduše sešlápnout 

pedál a míček vystřelí nahoru! K vodnímu baseballu můžete také připojit 

hadici, abyste při hře využili proud vody. Je vhodný pro malé nadšence ve věku 

2−6 let. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/EGmGAkQn9Xwjjqx 

Vodní stůl Továrna na vodotrysky 

Přivítejte na své zahradě zábavný vodní stůl Továrna na 

vodotrysky! Tento vtipný a zároveň poučný vodní stůl nabízí 

dětem hodiny zábavy, a to jak při hře s kamarády nebo rodiči, 

tak i při samostatném hraní. Hlavním a nejdůležitějším prvkem 

celé Továrny jsou trubičky a spojovací součástky, které děti 

zavedou do světa vědy a techniky. Pomocí nich se malí 

badatelé mohou její základy naučit zábavnou formou. Vodní 

pumpy slouží k naplnění hlavní věže vodou. Z té pak voda 

proudí do trubiček a kohoutků s vodotrysky. Vodu můžete 

nasměrovat do jakékoliv ze tří trubiček, které jsou zakončeny vodotryskem. Zároveň je můžete různě 

přeskládat a kombinovat s kohoutky, což dětem poskytne spoustu možností vodních toků, které 

mohou zkoumat či porovnávat. Pokud u svých pokusů vydrží nějakou chvíli, čeká na ně zábavný objev 

– při zvyšování hladiny vody se na hlavní části stolu objeví tajemná vylisovaná postavička! Součástí 

vodního stolu Továrna na vodotrysky jsou také vyměnitelné trubičky a tři doplňky – lodičky, pohárek 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/DjJ6pMcEjuRyYhx
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/EGmGAkQn9Xwjjqx


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

na vodu a trychtýř. Vodní stůl lze navíc velmi snadno udržovat díky výpusti na dně, která umožňuje 

rychlý odtok vody. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/O5vs2yA1NMyU6jK 

Vodní stůl Ostrov s vlnami 

Vodní stůl Ostrov s vlnami se pyšní jedinečnou 

vychytávkou, která potěší všechny malé námořníky 

a piráty. Umožňuje totiž vytvářet vlny přímo ve stole 

pomocí kormidla! Díky vylévání vody z vrcholu 

vodního stolu mohou zvídaví mořeplavci 

s nadšením sledovat, jak se Ostrov lebek mění ve 

vodopád, ve kterém se skrývá truhla se 

starodávným podkladem. Tento prvek přináší další 

zábavu a vizuální efekt podporující fantazii a 

nadšení ze hry. Při hře s vodním stolem se mohou 

děti snadno převtělit do role neohrožených pirátů, 

na které čeká setkání s mořskou pannou nebo 

žralokem. Na ostrově mohou děti objevit také různé další figurky a prvky, jako je narval, pirát na lodi a 

vědro na vodu. Dětská představivost a vodní stůl vybavený prvky, které celou hru ještě umocní, 

společně vytvoří pro malé dobrodruhy nezapomenutelný zážitek ze života na moři. Otáčením 

kormidlem děti rozvlní hladinu vody, která pak připomíná skutečné vlny na moři. Obsáhlé vybavení 

vodního stolu zajišťuje, že se u něj může vydovádět více dětí zároveň. Je tedy vhodný jak pro 

dobrodruhy samotáře, tak i pro celé bandy mořeplavců. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/EhtJyPrBW4jZ4e9 

Vodní stůl a pískoviště – rozkládací 

Tento výjimečný stůl na písek a vodu dětem poskytuje 

možnost prozkoumávat tyto dva materiály zároveň. Tato 

kombinace dětem nabízí jak hru na vodní přístav či 

ztroskotání na pustém ostrově, tak i možnost vytvářet 

zajímavé stavby z písku, které mohou okamžitě zpevnit 

pomocí vody. Stůl je vybaven dvěma ručními klikami, 

které umožňují směřovat proudy pro plavbu dvou lodí 

kolem stolu, do přístavu a ven z něj. Lodičky jsou součástí 

balení. Stůl obsahuje rozsáhlou písečnou plochu a také 

vodní plochu s vylisovanou silnicí, mostem a bránou. Když 

stůl složíte, může posloužit jako stoleček pro další hraní. 

Stůl dokáže pojmout až 22 kg písku a je vybaven nezbytnými pomůckami pro práci s pískem a sáčkem, 

ve kterém je možné tyto nástroje uskladnit. Vodní stůl je vhodný pro děti od 2 do 5 let, které se mohou 

těšit na zážitek jako na pláži u moře.  

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/n74wEAoIFwUkwct 

 

 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/O5vs2yA1NMyU6jK
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/EhtJyPrBW4jZ4e9
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/n74wEAoIFwUkwct


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

Vodní stůl a pískoviště - písek a moře 

Tento multifunkční stůl slouží jako pískoviště a vodní stůl 

v jednom! Děti tak mohou na jednom místě budovat hrady 

z písku a hrát si s vodou! Zážitek jako z dovolené v prostředí 

vaší zahrady je zaručeně nadchne. Stůl nabízí dvě hrací 

stanoviště – jedno pro kreativní hru s pískem a druhé pro 

zábavu s vodou. Součástí vodního stolu a pískoviště je také 

slunečník, který dětem poskytne příjemný stín a ochrání je před 

slunečním žárem i v tom největším zápalu hry. Balení disponuje 

i dalším bohatým příslušenstvím, které nabízí další škálu 

možností, jak si písčitou a vodní hru užít: děti mohou do svých 

příběhů zapojit plachetnici, parník, lopatku, sítko, most, věž a 

vodní kolo. Stůl pojme až 22 kg písku a 7,5 litru vody. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/2FuHy7TX70mBvHi 

Vodní stůl Fun zone Vodní bitva 

S Vodním stolem Fun zone Vodní bitva na děti čeká 

řada výzev a soutěží, které rozproudí každou oslavu a 

setkání s kamarády! Zúčastnění se mohou těšit na 

vodní bitvu, při které hráč usiluje o potopení 

protivníkových lodí, roztáčení cílů, plnění nádob a 

stříkání vodou jeden na druhého! Každé dítě má svou 

vlastní vodní stříkací pistolku, kterou může ke hře 

využít. Hra s vodním stolem Fun zone nabízí různé 

výzvy, jako je zaměřování na terče, které se po zásahu 

roztočí, nebo třeba naplnění celého vodního válce 

uprostřed stolu. Vodní stůl je skvělou volbou pro rodiče hledající aktivitu, která zabaví více dětí 

najednou. Pro stříkání vody je nutné připojit k vodnímu stolu hadici.  

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/TQrwk5bh7Cj8vxZ 

Vodní stůl Jezírko se zvířátky 

Vodní stůl Jezírko se zvířátky je plný překvapení, 

která jen čekají na to, až je malí výzkumníci objeví! 

Pomocí přiložené konvičky mohou děti nalít do 

stromu vodu a sledovat, jak roste a vykvétá magická 

květina, což je jen jedno z mnoha kouzelných 

překvapení. Vodní stůl Jezírko se zvířátky má 4 různá 

patra a nabízí 5 hracích míst. Do hry se tak může 

zapojit dětí zároveň a mohou spolu sdílet své objevy 

a společně si pomáhat se zkoumáním. Stůl nabízí pět 

hlavních aktivit, kromě kvetoucí květiny je v něm 

k nalezení také žabí fontánka, točící se želvy, plavací 

kačenky a rybička. Celkem ve vodním stole najdete 

10 různých doplňků a zvířátek, ke kterým si děti 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/2FuHy7TX70mBvHi
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/TQrwk5bh7Cj8vxZ


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

mohou vymýšlet různé příběhy či aktivity. Můžete si být jistí, že se malí objevitelé s vodním stolem 

Jezírko se zvířátky zabaví na celý den. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/uFnmawYfOyyt9u2 

Little Tikes Vodní bitva 

Připravte se na nekonečnou zábavu s hračkami Little Tikes Fun Zone! 

Jednou z nich je Little Tikes Vodní bitva, která funguje podobně jako 

klasická „přetahovaná s lanem“. Hra je určena pro dva hráče, kteří se 

postaví proti sobě a snaží se získat převahu. Vítěz této bitvy má navíc 

možnost postříkat protihráče vodou! Aby bylo možné si tento vzrušující 

souboj užít, je nutné připojit výrobek k hadici s vodou. Konstrukce je 

upevněna k zemi pomocí čtyř kolíků, které zajišťují stabilitu. Montáž je 

snadná a rychlá, takže se vodní nadšenci mohou co nevidět pustit do akce. 

Hračku můžete používat jak ve vnitřních, tak i venkovních plochách. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/2UHDwuWwjFan6Lt  

 

Little Tikes basketbal 

Little Tikes Vodní basketbal představuje skvělou volbu jak pro hraní uvnitř, tak 

venku. Malým sportovcům nabízí momenty smíchu a překvapení, které je udrží 

v napětí až do samotného konce hry. Připojením basketbalového koše na 

hadici s vodou do hry přidáte další rozměr zábavy, kdy bude kromě 

vystřelování kuliček stříkat i vodu! Hráči střídavě otáčejí kolem štěstí, které jim 

prozradí, zda mají šlápnout na nášlapnou podložku, použít ruční pumpičku 

nebo otočit kličkou. Vítězem se stává ten, komu se zadaří vystřelit kuličky 

z horní části hračky a získat stříbrnou kuličku. Jednoduchým zatažením za 

červenou rukojeť směrem dolů mohou hráči poté zahájit novou hru. Little 

Tikes Vodní basketbal představuje vtipnou aktivitu plnou interakcí a 

nečekaných náhod. Součástí balení je 21 kuliček. Připravte se na vzrušující 

basketbalové utkání plné vody a smíchu! 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/hrvwgDjX8hZ9UYx  

Little Tikes Vodní věž 

Tato nedobytná pevnost v sobě skrývá nespočet interaktivních 

prvků, které dětem zajistí hodiny divoké zábavy! Vaše ratolesti 

si mohou vybrat, zda se budou klouzat po skluzavce, běhat po 

schodech, stříkat vodu z vodního děla, ovládat kličkami 

dopravník nebo se nechat polévat vodou z kyblíku umístěného 

v horní části věže. Pomocí kliky a přepravníku mohou děti 

vyvézt kuličky nebo vodu a naplnit kyblík v horní části věže. 

Otočením kliky doprava se aktivuje vodní dělo, otočením 

doleva se spustí skluzavka, a pokud ji děti otočí nahoru, naplní 

se kyblík vodou. Připojení k hadici s vodou věži zajistí přísun 

vody, který přidá zábavě další rozměr. Děti se tak venku na 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/uFnmawYfOyyt9u2
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/2UHDwuWwjFan6Lt
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/hrvwgDjX8hZ9UYx


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

zahradě mohou osvěžit a užít si vodní prvky se vším všudy. Pokud jim legrace s vodní věží přiroste 

k srdci a budou si chtít hračku používat i v chladnějších obdobích, mohou se s ní pobavit s kuličkami 

uvnitř místnosti. Věž obsahuje schody, skluzavku a 25 veselých kuliček v různých barvách.  

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/EGYn8n8Ww56FBfj  

 

Little Tikes Vodní hrací zóna 

Hledáte pro své děti aktivitu, která by jim i v horkých letních 

dnech umožnila neúnavně skotačit na zahradě? Vodní hrací zóna 

je báječnou volbou! Stačí připojit hadici s vodou a děti přivítá 

dvojitý vodopád, který přímo láká ke řádění! Součástí Vodní hrací 

zóny je 25 plastových míčků, které umístíte na dopravní pás. 

Míčky se dopraví k hornímu kbelíku, a pak už jen stačí zatáhnout 

za kabel, který míčky spustí dolů ve formě barevné sprchy! Malé 

děti si hru s míčky ve vodě v bazénu zaručeně užijí! Vodní hrací 

zóna zároveň nabízí mnoho možností. Můžete regulovat průtok 

vody, abyste naplnili rozstřikovací nádobu, nebo aktivovali 

dvojitý vodopád. Děti mohou vodní či kulový dopravník pohánět 

samy. Pokud by počasí této aktivitě nepřálo, můžete si hru užít 

jen s balónky v pohodlí domova. Vodní hrací zóna zkrátka představuje zábavou aktivitu pro vnitřní i 

venkovní hru. Dopřejte dětem vodní a balonkové dobrodružství, které jim vykouzlí úsměv na tváři!  

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/SjgXr0dR00UkYlF  

 

Mighty Blasters Vodní pistole 

Řada Mighty Blasters je navržena speciálně pro děti ve věku od tří do pěti 

let, kterým nabízí bezpečné a snadno použitelné hračky rozvíjející jejich 

představivost. Mighty Blasters Vodní pistole obsahuje Spray Blaster a tři 

barevné power pody. Při stlačení napájecích modulů stříká vodu. Jeden 

z barevných nábojů je navíc „slepý“, což přidává do hry další 

dobrodružství a překvapení. Spray Blaster se ovládá pomocí 

jednoduchého stisknutí spouště. Díky snadnému nakládání zepředu se 

zvládne každé dítě stát neohroženým vodním banditou! Hračka 

podporuje imaginativní hraní rolí, které malým dobrodruhům umožňuje 

vytvářet vlastní příběhy, a mohou se tak namísto v bazénu snadno 

ocitnout ve svém vlastním světě plném fantazie a napínavých 

dobrodružství! Se Spray Blasterem bude každý letní den plný osvěžující zábavy! 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/kMIgPA3OesuZudU  

 

www.little-tikes.cz 

 

 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/EGYn8n8Ww56FBfj
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/SjgXr0dR00UkYlF
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/kMIgPA3OesuZudU
http://www.little-tikes.cz/

